PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 42.594,69 € 

Despeses Generals d'Obra 13,00% 5.537,31 € 

Benefici Industrial 6,00% 2.555,68 € 

Valor estimat de Contracte 50.687,68 € 

I.V.A 21,00%   10.644,41 € 

PRESSUPOST TOTAL 61.332,09 € 

El pressupost total assoleix la quantitat de 61.332,09 € (SEIXANTA-UN MIL TRES-CENTS 
TRENTA-DOS EUROS amb NOU CÈNTIMS), IVA inclòs. 

Montblanc, febrer de 2025 

El promotor 
i solꞏlicitant del projecte, 

El tècnic redactor, 

AJUNTAMENT DE VILAVERD 

Isidro Escudero Navarro 
Enginyer tècnic industrial

[...]

Localització centre de transferència de residus de la construcció: 

8 - Pressupost 

El pressupost previst per al transport i la gestió de residus, ja siguin residus vegetals, terres o runa 
a centre autoritzat per a l'execució del projecte és de 221,15 € (DOS-CENTS VINT-I-UN EUROS 
AMB QUINZE CÈNTIMS) 

9 - Informació complementària 

No s'estudia específicament la generació de residu d'envasos 

Es pretén no entrar en estudiar els residus derivats dels envasos, palets, botes, embalatges, etc. 
per considerar que manquem d’informació necessària per a fer-lo ja que dependrà de les